
 

 

 

                                         

 

新規営業所出店のお知らせ  
 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

宮城県および⼭形県内に下記の通り、新たに営業所を出店いたしましたので、お知らせいたし

ます。 

 

                    記 

 

 ・仙台営業所 

   〒984-0032   宮城県仙台市若林区荒井 5-5-2 

   電話 022-290-7195 

 

 ・仙台北営業所 

   〒9896228   宮城県⼤崎市古川清⽔字成⽥宮⽥ 58-4 

   電話 0229-25-7710 

 

 ・⼭形営業所 

   〒990-2431   ⼭形県⼭形市松⾒町 20-14 

    電話 023-666-8826 

 

 

尚、イカリ消毒仙台株式会社とのフランチャイズ契約は、2021 年 4 ⽉ 29 ⽇をもちまして終

了することになりました。 

今後とも変わらぬご⽀援ご鞭撻賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

以上 

NEWS RELEASE 
2021 年 4 ⽉ 1 ⽇ 


